UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:  1580/TB-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày  08  tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Cung cấp dịch vụ an ninh, an toàn thông tin

thuộc Dự án Xây dựng hệ thống đảm bảo an toàn an ninh thông tin cho hệ thống

mạng của các sở, ngành, địa phương trên địa bàn tỉnh Điện Biên (lần 2)

Kính gửi: Các nhà thầu tham gia dự thầu Gói thầu Cung cấp dịch vụ an ninh, an

toàn thông tin.

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1569/QĐ-STTTT ngày 07/9/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Cung cấp dịch vụ

an ninh, an toàn thông tin thuộc Dự án Xây dựng hệ thống đảm bảo an toàn an ninh thông

tin cho hệ thống mạng của các sở, ngành, địa phương trên địa bàn tỉnh Điện Biên (lần 2),

thông tin kết quả lựa chọn nhà thầu như sau:

1. Danh sách nhà thầu trúng thầu

- Tên nhà thầu: Công ty Cổ phần An toàn thông tin CyRadar

- Đại diện ông: Nguyễn Minh Đức        Chức vụ: Giám đốc

- Địa chỉ: số 10 Phạm Văn Bạch, Phường Dịch Vọng, Quận Cầu Giấy, TP Hà

Nội

- Điện thoại: 02473006066

- Tài khoản: 1021983668 tại Ngân hàng TMCP Sài Gòn Hà Nội (SHB) chi

nhánh Tây Hà Nội.

- Mã số thuế: 0107907094

2. Giá trúng thầu: 5.270.000.000 đồng (Năm tỷ, hai trăm bảy triệu đồng chẵn).

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 17 tháng.

- Danh sách nhà thầu phụ (nếu có): Không có.

- Các thông tin khác: Không

5. Danh sách nhà thầu không được chọn

- Không có

6. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết với nhà thầu được chọn

Đề nghị đơn vị trúng thầu khi nhận được thông báo này, liên hệ với Chủ đầu tư (Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên) để có kế hoạch hoàn thiện và ký kết hợp

đồng:

- Thời gian dự kiến ký hợp đồng: 11/9/2023.

- Địa điểm: Sở Thông tin và Truyền thông, Phố 4 - Phường Nam Thanh -

TP.Điện Biên Phủ - Tỉnh Điện Biên; Điện thoại: 0215.3835.666.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, BQLDA.

GIÁM ĐỐC

Vũ Anh Dũng

		2023-09-08T15:06:35+0700